

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.32/TP.2. 2024

Otwock, dnia 17.10 2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Nr referencyjny Nr sprawy: 32/ TP/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. . Dostawa Hemostatyków wchłaniających

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w ramach zamówienia Hemostatyku wchłaniającego w Pakiecie nr 1 oczekuje dostarczenia 3 szt. (jak jest wskazane w formularzu cenowym), czy też chodzi o 3 opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje , 3 opakowania po 6 szt.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wskazanie w ostatniej kolumnie formularza cenowego Pakietu nr 1 numer GTIN, zamiast kodu EAN?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy - Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu: Jałowy hemostatyk powierzchniowy, wykonany w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można przycinać bez efektu strzępienia.

Wykazuje działanie bakteriobójcze przeciwko szerokiej gamie bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych, tlenowych i beztlenowych, takich jak: MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas aeruginosa, E.coli. Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar i ilość sztuk w opakowaniu bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego : Nie

Pytanie nr 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 2:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną :

a) w wysokości 0,2 % wartości **brutto niedostarczonej** partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b) w wysokości 0,2% wartości brutto **niedostarczonej partii** towaru za dostarczenie towaru w ilości nie odpowiadającej zamówieniu (braki ilościowe).